
 
PORTARIA Nº 135, DE 12 DE JULHO DE 2021. 

 

 

Substitui membro da Comissão Permanente de 

Avaliação para Processo Seletivo 

Simplificado. 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no 

uso de suas atribuições legais, e considerando o estabelecido no Decreto Municipal nº 62, de 

25 de outubro de 2010, 

  

Resolve: 

Art. 1º - Substituir a servidora Carla Giovana Rosa Inácio – Agente 

Administrativo Auxiliar, pela servidora Jaqueline Baldissera Giuliani – Agente 

Administrativo Auxiliar como membro da Comissão Permanente de Avaliação para Processo 

Seletivo Simplificado. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

    

Gabinete do Prefeito Municipal, 12 de julho de 2021. 

 

 

 

                      Sérgio Ovídio Roso Coradini 

                                           Prefeito Municipal 

 

  

           Dhiéccy Gonçalves Seixas  

           Secretária de Administração 

 

 

          Registre-se e Publique-se 

 
 

 


